
FEDERATION  FRANCAISE EURO MINI CHAMP'S 2022
DE TENNIS DE TABLE SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT PHASE A  -  STAGE A

27 Août 12H00 - 15H30

Filles - 2011 - Girls TABLE: 31 POULE : 1

CZECH REPUBLIC

AUVERGNE-RHONE ALPES

HAUTS DE FRANCE

LITHUANIA

1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 4 BUDILOVA Ella contre ZVYBAITE Migle 06 10 09 2 1

2 - 3 LIU Yue Yan contre CANDELIER  Emmy 05 05 07 2 1

1 - 3 BUDILOVA Ella contre CANDELIER  Emmy 06 09 09 2 1

2 - 4 LIU Yue Yan contre ZVYBAITE Migle 07 -06 -03 -06 1 2

1 - 2 BUDILOVA Ella contre LIU Yue Yan -09 07 07 -08 03 2 1

3 - 4 CANDELIER  Emmy contre ZVYBAITE Migle -10 -03 -07 1 2

6 4 3 5

Classement OK OK 1 3 4 2

410

423 Signature du Juge-Arbitre : Procéder au classement manuel pour les égalités

448

454

4

Dossard NOM  et PRENOM PAYS LIGUE

1 410 BUDILOVA Ella

2 448 LIU Yue Yan

3 454 CANDELIER  Emmy

4 423 ZVYBAITE Migle

MANCHES Points

TOTAL POINTS

CLASSEMENT DE 1 A 4 

1
er BUDILOVA Ella

F. Lapicque

2
ème ZVYBAITE Migle

3
ème LIU Yue Yan

4
ème CANDELIER  Emmy



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2011 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 427 MELINTII Victoria 2
2 420 ZIBUNOVA Anastasija

3 449 FAUCOGNEY Gabrielle

4 467 RICHARD Aliénor Table

5 434 MURKOVÁ Vivien

6 - - - 32

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 MELINTII Victoria / - - A

 2-5 ZIBUNOVA Anastasija / MURKOVÁ Vivien -08 -03 -10 1 2

 3-4 FAUCOGNEY Gabrielle / RICHARD Aliénor -10 11 -11 06 -11 1 2

 1-5 MELINTII Victoria / MURKOVÁ Vivien -09 08 10 08 2 1

 4-6 RICHARD Aliénor / - -

 2-3 ZIBUNOVA Anastasija / FAUCOGNEY Gabrielle -05 -03 -01 1 2

 1-4 MELINTII Victoria / RICHARD Aliénor 09 -08 -09 03 07 2 1

 3-5 FAUCOGNEY Gabrielle / MURKOVÁ Vivien 04 -06 -07 04 11 2 1

 2-6 ZIBUNOVA Anastasija / - -

 1-3 MELINTII Victoria / FAUCOGNEY Gabrielle 10 10 09 2 1

 2-4 ZIBUNOVA Anastasija / RICHARD Aliénor -07 -05 -04 1 2

 5-6 MURKOVÁ Vivien / - -

 1-2 MELINTII Victoria / ZIBUNOVA Anastasija 06 09 09 2 1

 3-6 FAUCOGNEY Gabrielle / - -

 4-5 RICHARD Aliénor / MURKOVÁ Vivien -04 06 12 -06 07 2 1

Total  points  ----> 8 4 6 7 5 #

OK OK Classement  ----> 1 5 3 2 4 6 #

# 1 427 MELINTII Victoria MOLDOVA

# 2 467 RICHARD Aliénor PAYS DE LA LOIRE Signature du Juge Arbitre :

# 3 449 FAUCOGNEY Gabrielle BOURGOGNE FRANCHE-COMTE F. Lapicque

# 4 434 MURKOVÁ Vivien SLOVAKIA

# 5 420 ZIBUNOVA Anastasija LATVIA Classer manuellement

# 6 - - - -

SLOVAKIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

MOLDOVA

LATVIA

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

PAYS DE LA LOIRE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2011 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 450 AUDIGER Louanne 3
2 432 BACSOVÁ Bianka

3 465 MORIN Elisa

4 461 LEFEVRE  Tessa Table

5 421 PSCOLOVSKA Emilija

6 - - - 33

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 AUDIGER Louanne / - - A

 2-5 BACSOVÁ Bianka / PSCOLOVSKA Emilija -06 -08 09 09 -07 1 2

 3-4 MORIN Elisa / LEFEVRE  Tessa -10 12 -08 08 -09 1 2

 1-5 AUDIGER Louanne / PSCOLOVSKA Emilija -06 -04 -06 1 2

 4-6 LEFEVRE  Tessa / - -

 2-3 BACSOVÁ Bianka / MORIN Elisa 08 -15 -09 05 -07 1 2

 1-4 AUDIGER Louanne / LEFEVRE  Tessa -07 -03 -03 1 2

 3-5 MORIN Elisa / PSCOLOVSKA Emilija 08 06 -10 -09 -06 1 2

 2-6 BACSOVÁ Bianka / - -

 1-3 AUDIGER Louanne / MORIN Elisa -04 -08 -03 1 2

 2-4 BACSOVÁ Bianka / LEFEVRE  Tessa 04 -08 -07 09 -10 1 2

 5-6 PSCOLOVSKA Emilija / - -

 1-2 AUDIGER Louanne / BACSOVÁ Bianka -03 -02 -05 1 2

 3-6 MORIN Elisa / - -

 4-5 LEFEVRE  Tessa / PSCOLOVSKA Emilija -05 -07 -08 1 2

Total  points  ----> 4 5 6 7 8 #

OK OK Classement  ----> 5 4 3 2 1 6 #

# 1 421 PSCOLOVSKA Emilija LITHUANIA

# 2 461 LEFEVRE  Tessa ILE DE FRANCE Signature du Juge Arbitre :

# 3 465 MORIN Elisa NORMANDIE F. Lapicque

# 4 432 BACSOVÁ Bianka SLOVAKIA

# 5 450 AUDIGER Louanne CENTRE-VAL DE LOIRE Classer manuellement

# 6 - - - -

LITHUANIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

CENTRE-VAL DE LOIRE

SLOVAKIA

NORMANDIE

ILE DE FRANCE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2022
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 12H00 - 15H30

Filles 2011 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 466 CAVAILLE Nina 4
2 411 NORTH Laura

3 451 ADOLFF Agathe

4 460 JIAO Flavie Table

5 439 HAGLUND Sara

6 - - - 34

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 CAVAILLE Nina / - - A

 2-5 NORTH Laura / HAGLUND Sara 04 08 08 2 1

 3-4 ADOLFF Agathe / JIAO Flavie -05 08 -04 10 -09 1 2

 1-5 CAVAILLE Nina / HAGLUND Sara 10 -08 -09 -09 1 2

 4-6 JIAO Flavie / - -

 2-3 NORTH Laura / ADOLFF Agathe -06 -07 -04 1 2

 1-4 CAVAILLE Nina / JIAO Flavie -05 -04 -07 1 2

 3-5 ADOLFF Agathe / HAGLUND Sara -08 -07 -11 1 2

 2-6 NORTH Laura / - -

 1-3 CAVAILLE Nina / ADOLFF Agathe 08 09 -08 05 2 1

 2-4 NORTH Laura / JIAO Flavie -10 -05 09 -04 1 2

 5-6 HAGLUND Sara / - -

 1-2 CAVAILLE Nina / NORTH Laura 13 11 04 2 1

 3-6 ADOLFF Agathe / - -

 4-5 JIAO Flavie / HAGLUND Sara F 2

Total  points  ----> 6 5 5 8 5 #

OK OK Classement  ----> 2 4 3 1 5 6 #

# 1 460 JIAO Flavie ILE DE FRANCE

# 2 466 CAVAILLE Nina PACA Signature du Juge Arbitre :

# 3 451 ADOLFF Agathe GRAND-EST F. Lapicque

# 4 411 NORTH Laura ENGLAND

# 5 439 HAGLUND Sara SWEDEN Classer manuellement

# 6 - - - -

SWEDEN

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

PACA

ENGLAND

GRAND-EST

ILE DE FRANCE



Filles 2011 Girls

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place Les 4  premières de poule sont qualifiées pour la Phase C

Group Players with ranks  # 1 to # 4 qualified for stage C

1 1 410 BUDILOVA Ella CZECH REPUBLIC

2 423 ZVYBAITE Migle LITHUANIA

3 448 LIU Yue Yan AUVERGNE-RHONE ALPES

4 454 CANDELIER  Emmy HAUTS DE FRANCE

 

 

2 1 427 MELINTII Victoria MOLDOVA

2 467 RICHARD Aliénor PAYS DE LA LOIRE

3 449 FAUCOGNEY Gabrielle BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

4 434 MURKOVÁ Vivien SLOVAKIA

5 420 ZIBUNOVA Anastasija LATVIA

- - - -

3 1 421 PSCOLOVSKA Emilija LITHUANIA

2 461 LEFEVRE  Tessa ILE DE FRANCE

3 465 MORIN Elisa NORMANDIE

4 432 BACSOVÁ Bianka SLOVAKIA

5 450 AUDIGER Louanne CENTRE-VAL DE LOIRE

- - - -

4 1 460 JIAO Flavie ILE DE FRANCE

2 466 CAVAILLE Nina PACA

3 451 ADOLFF Agathe GRAND-EST

4 411 NORTH Laura ENGLAND

5 439 HAGLUND Sara SWEDEN

- - - -

EURO MINI CHAMP'S 2022

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT


